景华与其一致行动人基于共同看好仁东控股股票发展前景，以及对公司未来

价值的认可，通过各方分别于 2017 年 6 月 19 日、2017 年 6 月 27 日签署的《民

盛金控一致行动人协议》而形成一致行动关系，除此之外，各方在股权、资产、

业务、人员等方面均无关联关系。

三、信息披露义务人在境内、境外其他上市公司中拥有权益的股份达

到或超过该公司已发行股份 5%的情况

截至本报告书签署日，信息披露义务人【不存在】在境内、境外其他上市公

司中拥有权益的股份达到或超过该公司已发行股份 5%的情况。

仁东控股股份有限公司   简式权益变动报告书

9

第二节 权益变动目的

一、权益变动目的

截至 2020 年 4 月 29 日，信息披露义务人俞红春、宋昭军、韩宝琴、温玉洁、

王丽丽、卞卫刚、王伟、王海波、刘水平所持股份因为国泰君安证券股份有限公

司融资融券合约到期不予展期由此导致一致行动人发生被动减持行为，目前持有

股份已全部处置完毕，信息披露义务人之间建立一致行动关系的现实条件已不具

备。

同时，景华与其一致行动人达成一致意见，于 2020 年 5 月【20】日签署了

《解除一致行动人关系协议》，各方正式解除一致行动人关系。

二、信息披露义务人未来 12 个月内持股计划

截至本权益报告书签署日，信息披露义务人尚未有明确计划、协议或安排在

未来 12 个月内减少或继续增加其在上市公司中拥有权益的股份。若将来因信息

披露义务人持有上市公司的权益发生变动，信息披露义务人将严格按照相关法律

法规的要求，依法执行相关批准程序及履行信息披露义务。

仁东控股股份有限公司   简式权益变动报告书

10

第三节 权益变动方式

一、权益变动方式

截至 2020 年 4 月 29 日，信息披露义务人俞红春、宋昭军、韩宝琴、温玉洁、

王丽丽、卞卫刚、王伟、王海波、刘水平及民盛景融 1 号基金的所持股份因国泰

君安证券股份有限公司拒绝为融资融券合约进行展期导致被动采取平仓措施，已

全部处置完毕，信息披露义务人之间建立一致行动关系的现实条件已不具备。

同时，景华与其一致行动人达成一致意见，于 2020 年 5 月【20】日签署了

《解除一致行动人关系协议》，各方正式解除一致行动人关系。

二、本次权益变动完成前后持股情况

本次权益变动前后，信息披露义务人及其一致行动人在上市公司中权益的股

份数量如下：

股东名称
本次权益变动前 本次权益变动后

持股数（股） 持股比例 持股数（股） 持股比例

景华 32,877,624 5.87% 28,877,624 5.16%

润泽2号基金

（注1）
20,101,555 3.59% 18,513,555 3.31%

俞红春 2,685,000 0.48% 0 0%

宋昭军 4,687,500 0.84% 0 0%

韩宝琴 2,805,000 0.50% 0 0%

温玉洁 2,865,000 0.51% 0 0%

王丽丽 2,550,000 0.46% 0 0%

民盛景融1号基金

（注2）
970,576 0.17% 0 0%

王伟 2,747,250 0.49% 0 0%

卞卫刚 2,670,000 0.48% 0 0%

刘水平 2,430,000 0.43% 0 0%

合计 77,389,505 13.82% 47,391,179 8.46%

注 1：润泽 2 号基金为重庆润泽 2 号基金投资咨询中心（有限合伙）管理的

基金，景华为该基金项下份额的最终享有人。

注 2：景华与王海波于 2017 年 6 月 19 日签署《民盛金科一致行动协议》，

仁东控股股份有限公司   简式权益变动报告书

11

景华与王海波同为《迎水民盛景融 1 号私募证券投资基金》的最终基金份额享有

人。

三、信息披露义务人拥有权益的股份是否存在任何权利限制的说明

截至本报告书签署日，信息披露义务人所持有的股份，其限售与质押情况如

下：

股东姓名 总持股数量 限售股数量 无限售股数量 质押股数

景华 28,877,624 0 28,877,624 8,750,000

润泽2号基金 18,513,555 0 18,513,555 0

仁东控股股份有限公司   简式权益变动报告书

12

第四节  前 6 月内买卖上市公司交易股份的情况

签署本报告书之日前，信息披露义务人存在如下买卖上市公司交易股份的情

况：

股东名称 减持方式 减持期间
减持均价

（元）
减持股数 减持比例

景华
大宗交易

20191226-20

191227
19.4 3,400,000 0.61%

竞价交易
20191220-20

191231
19.7 600,000 0.11%

润泽2号基金 竞价交易
20191217-

20200103
20.11 1,588,000 0.28%

俞红春 竞价交易
20190321-20

191227
18.16 2,685,000 0.48%

宋昭军 竞价交易
20191125-20

191210
17.77 4,687,500 0.84%

韩宝琴 竞价交易
20191119-20

200221
16.77 2,805,000 0.5%

温玉洁 竞价交易
20191210-20

191213
19.06 2,865,000 0.51%

王丽丽 竞价交易
20191219-20

200429
29.66 2,550,000 0.46%

王伟 竞价交易
20191112-20

191225
22.46 2,747,250 0.49%

卞卫刚 竞价交易
20190621-20

191121
16.09 2,670,000 0.48%

民盛景融1号基金 竞价交易 20190523 13.4 970,576 0.17%

刘水平 竞价交易
20191112-20

191119
16.25 2,430,000 0.43%

合计   29,958,326 5.36%

一致行动人俞红春、宋昭军、韩宝琴、温玉洁、王丽丽、王伟、卞卫刚和刘

水平以及民盛景融 1 号基金原持有的股份是在 2017 年 6 月 20 日至 2017 年 6 月

28 日期间，通过大宗交易方式从重庆润泽 2 号基金投资咨询中心（有限合伙）-

昌盛八号私募基金（以下简称“昌盛八号基金”，景华为其最终份额享有人）受

让的股份，具体详见公司于 2017 年 6 月 23 日披露的《关于权益变动的提示性公

告》（公告编号：2017-091）以及公司于 2017 年 6 月 30 日披露的《关于权益变

动的提示性公告》（公告编号：2017-098），以上两次股份变动属于一致行动人

内部的权益变动。昌盛八号基金持有的股份，为该基金在 2016 年 8 月 9 日至 2016

年 9 月 16 日期间通过二级市场交易买入的 9,560,030 股，具体详见公司于 2016

年 8 月 19 日披露的《关于权益变动的提示性公告》（公告编号：2016-126），

公司于 2017 年 6 月 13 日实施 2016 年年度权益分派方案（以公司原总股本

仁东控股股份有限公司   简式权益变动报告书

13

219,583,000 股为基数，以资本公积金向全体股东每 10 股转增 7 股），昌盛八号

基金持有的股份变更为 16,252,051 股。因此，一致行动人、民盛景融 1 号基金本

次减持的股份，不受相关减持规定的限制。

景华先生本次减持的股份为其在 2016 年 8 月 8 日至 2016 年 9 月 12 日期间

通过二级市场买入的股份，具体详见公司于 2016 年 8 月 19 日披露的《关于权益

变动的提示性公告》（公告编号：2016-126）及 2016 年 9 月 14 日披露的《关于

权益变动的提示性公告》（公告编号：2016-141），因此景华先生的本次减持，

不受相关减持规定的限制。

润泽 2 号基金本次减持的股份，其来源为 2016 年 9 月至 2017 年 1 月份通过

二级市场买入的无限售流通股，不受相关减持规定的限制。

除上述情形外，信息披露义务人不存在其他通过证券交易所的交易系统买卖

上市公司股份的情况。

仁东控股股份有限公司   简式权益变动报告书